※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

アンプルの形状・デザイン変更
品名 旧 新

ロカルトロール注
0.5

ロカルトロール注
1

（15-18）M

アンプル及び包装変更のお知らせ

謹啓、時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、以下の通り包装変更をいたしますので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ
ます。

謹白

対象製品・変更内容

●アンプルの形状・デザインを変更いたしました。
●個装箱のデザインを変更し、GS1コードに変動情報（使用期限・製造番号）を追加いたしました。
●個装箱のサイズを変更いたしました。
●外装箱のサイズ・入数を変更いたしました。

識別リング（2本）

46.0mm

46.0mm

50.0mm

50.0mm

識別リング（1本）

識別リング（1本）識別リング（2本）

 包装仕様変更内容一覧

品 名 包 装 統一
商品コード

個装箱及び外装箱サイズ変更
（旧→新）

変更実施
ロット番号

出荷
予定月

ロカルトロール注
0.5 10アンプル 057 55005 3

個装箱：136×58×20mm⇒134×65×20mm
外装箱：312×292×235mm⇒532×286×92mm
入  数：100箱⇒50箱

15I011N 2015年
11-12月

ロカルトロール注
1 10アンプル 057 55006 0

個装箱：136×58×20mm⇒134×65×20mm
外装箱：312×292×235mm⇒532×286×92mm
入  数：100箱⇒50箱

15I111N 2015年
11-12月

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。

2015年11月

個装箱のデザイン変更
旧 新

立

体

外

観

展

開

図

※　写真およびイラストは例としてロカルトロール注0.5を掲載しております。

解体用のミシン目を設けました。

GS1コードの表示をレーザー印字に変更しました。
また、従来の商品コードに加え、変動情報（使用期限
/製造番号）を追加しました。

（GS1コードの表示はイメージです）

封緘テープ 封緘方法をテープ封から糊貼り封に変更しました。

集中表示面▶

集中表示面▶

底面▶ 底面▶